1. antiquas G. — 2. In A ist der letzte Satz ausgefallen, den BG ho¬
hen. — 3. ferrea C.
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deficit. Ipsum lac ut humor erumpit de lapide habens lacteum co-
lorem modica 1 rubedine mixtum. Quanto plus illud lac abraditur,
tanto plus, in eadem quantitate, et non maiori, redintegratur, et
hoc est illud lac, quod in diversis et multis ecclesiis videtur et de-
monstratur. Nam sie hinc inde a peregrinis deportatur. Item prope
Bethlehem in rupe est maxima caverna, in qua quam plurima inno-
centium corpora fuerunt proiecta, et hsec rupes a peregrinis quasi
tütaliter est deportata. Item prope Bethlehem ad unum miliare est
locus, quo sanetus Hieronymus specialiter degebat et plurimos li-
bros de hebraico, chaldaico et grajeo in latinuin transferebat. Item
iuxta Bethlehem ad dimidium miliare versus Sodomam et Gomorräm
est locus, quo angeli deum homiuem esse natum pastoribus an-
mintiaverunt. In hoc loco pulcherrima duplex ecclesia est aedifi-
cata, qua; Gloria in excelsis vocatur, quod ibidem angeli decanta-
bant; propterea ibidem et in. Bethlehem omnes horas diei cum
Gloria in excelsis deo! ineipiunt, ut nos cum Deus in adiutorium
faeimus. Et omnes missas, etiam missas animarum, cum Gloria
in excelsis deo! ineipiunt, ex consuetudine speciali, ut in ordina-
rio eorum sa;pe vidi. Hsec est Bethlehem civitas dei summi, de
(pia natus erat David; de hac etiam civitate Michaeas propheta, di-
cens: Et tu Bethlehem terra Iuda nequaquam minima es in princi-
pibus Iuda 2. Nam Bethlehem in medio Iuda est sita, ut ideo tota
illa terra ludaea vocatur, et illa terra, quae olim ludaea vocabatur,
nunc Suria vocatur, et eius habitatores Suriani nuneupantur. De
Bethlehem proceditur in Ierusalem, in qua via a sinistris est se-
pulchrum Rachel uxoris lacob, ubi peperit Beniamin et in partu
mortua est. Et circa hanc viam stat ecclesia,' quam Gloria in ex¬
celsis vocant, de qua dixi. Item circa hanc viam sunt et fuerunt
plurima; sanetorum cellute, ecclesiae et Christianorum caverna;,
monasteria et monumenta, et multa miracula deus per istos sanetos
ibidem est operatus, et adhuc in multis locis plurima sanetorum
corpora diversimode reperiuntur intacta 3 in cavernis et speluncis,
epiorum deus nomina novit. Item circa hanc viam est locus cisternae,
in qua proiectus erat Ioseph et a fratribus Ismaelitis venum datus.
His et multis aliis visis pervenitur in Ierusalem, et sunt inter eas
tria nüliaria parva 4 patriae illius.

1. modicum B. — 2. Mich. 5, 2. Evang. Matth. 2, 6. — 3. So BC.
iniecta A. — 4. So B. parva? C. In Ä fehlt das Wort.
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